SCASB - BREVET RANDONNEUR 200 km

BRM 200 km "SCASB"
Section Cyclo de I'Amicale Sportive Ballainvilloise

Localités N° de route Distance

07h00 BALLAIVILLIERS Chemin d'Aunette Partielle  |Totale
08h00 Contréle de départ Rte de la Grange aux Cercles 0 0
SAULX LES CHARTREUX Rte de Montlhéry ---> D118 5 5
VILLEJUST D118 ---> D59 ---> D35 1,5 6,5
LA FOLIE BESSIN D446 ---> D3 ---> D24 4,5 11
JANVRY D24 a Roussigny suivre centre ville 6,5 17,5
LIMOURS D24 ---> D988 6,5 24
BONNELLES D998 4,5 28,5
ROCHEFORT EN YVELINES D988 5,5 34
ST ARNOULT EN YVLINES D988 3,5 37,5
ABLIS D177 ---> D18.5 11 48,5
AUNEAU D7.1 7,5 56
ROINVILLE D130 ---> D24 2,5 58,5
08h49 BEVILLE LE COMTE 58,5
11h06 Contréle a la "Boulangerie” D122.7 3 61,5
CHERVILLE D19 3 64,5
UMPEAU D19 ---> D28 2,5 67
PONT s/s GALLARDON D116A ---> D18 6,5 73,5
YERMENONVILLE D18, a D, rue du cheval Blanc puis gau 7,5 81
D116A vers Maintenon 1 82
HOUX D116A 0,5 82,5
MAINTENON suivre Autres puis Toutes directions 4.5 87
PIERRES D983 4 91
NOGENT LE ROI Direction Dreux suivre D116 4.5 95,5
CHAUDON Rue de I'église 3 98,5
MORMOULIN ----- > MAUZAIZE D116 3,5 102
10h16 CHERISY 102
14h24 Controle "Hétel Restaurant du Cheval Blanc" D116 ---> D21.4 9 111
ABONDANT D21.4 5 116
BU D21.4 4 120
HAVELU D21.4 3 123
LA FORET D20 ---> D912 4 127
MAULETTE D983 4,5 131,5
LE BOULAY D983 3 134,5
GAMBAIS D179 ---> D112 a droite 1,5 136
GAMBAISEUIL D111 ---> D138 a droite 5,5 141,5
ST LEGER EN YVLINES D61 5 146,5
LE MATZ ----> LES BREVIAIRES D61 4 150,5
11h32 LE PERRAY EN YVELINES D61 3,5 154
17h16 Controle " Petit Casino 80 rue de Paris" 154
ST BENOIT D61 > D906 a gauche >D61 a droite 55 159,5
LA CELLE LES BORDES D61 6 165,5
BULLION D132 4 169,5
BONELLES - dans Bonelles au 3iéme rond point a droite puis a gauche ---> 2,5 172
traverser la D988 puis a gauche, rue de Bissy 172
BISSY ---> MALASSIS ---> LE CORMIER V3 5 177
LIMOURS "Haut du Parc" puis ne plus quitter la rue du Hurepoix, au rond point 2 179
prendre en face puis au stop : a droite D24 179
ROUSSIGNY ---> CHANTE COQ D24 5 184
JANVRY D24 2 186
LE DELUGE D3 a gauche > N446 rond point & gauche 25 188,5
LA FOLIE BESSIN D35 & droite > D59 rond point & gauche 4 192,5
VILLEJUST D35 ---> D59 ---> D118 3 195,5
SAULX LES CHARTREUX Rte de Montlhéry > Rue de Lunezy 1,5 197
12h53 BALLAINVILLIERS Rte de la Grange aux Cercles 197
20h30 Controle d'arrivée Chemin d'Aunette 5 202

En cas d'urgence appeler Mme Laurence Vidal 06 60 31 82 96 ou Jean-Yves Sergent 06 85 55 42 18
Bonne randonnée, soyez prudent et respectez le Code de la Route !




